
日 曜 学　校　行　事 ＰＴＡ行事　　等 バス

1 火 集金日　ALT 16:20

2 水 15:10

3 木 文化の日

4 金 社会見学（５年マツダ） 16:20

5 土

6 日

7 月 16:20

8 火 じんけんフェスタ 16:20

9 水 玖北音楽会 15:10

10 木 やまぐち地域連携教育の集い 16:20

11 金 ALT　　フラワー大作戦 16:20

12 土 学習発表会 12:00

13 日

14 月 振替週休日　ノーテレビ・ノーゲームみわ週間

15 火 16:20

16 水 クラブ活動④ 16:20

17 木 食育巡回訪問５年 16:20

18 金 教育懇話会 16:20

19 土

20 日

21 月 ALT 16:20

22 火 ALT　縦割り班遊び 16:20

23 水 勤労感謝の日

24 木 16:20

25 金 特別時程12:５０下校 小中合同研修会(美和西） 13:00

26 土

27 日

28 月 16:20

29 火 16:20

30 水 ALT 15:10

１２月　１日(木）集金日　2日（金）SC訪問PM　３年次フォローアップ研修　５日(月)委員会活動

１３日（火）市町教頭会　食育巡回訪問６年　14日（水）ALT　15日（木）児童集会縦割り班遊び　合同防災学習　

16日（金）玖北地区なかよし合同学習（西小）　19日（月）美和教頭会　20日（火）火災避難訓練　ALT　

21日（水）個人懇談　ALT　　22日（木）個人懇談　23日（金）終業式

令和４年度　　　　　                        １１ 月 行 事 予 定 表        　　　　　岩国市立美和東小学校

７日（水）職員会議　ALT　ICT支援員　　８日（木）西小との交流１２年　　１２日（月）ALT　美和町小中合同生徒指導研修会

ノ

ー

テ

レ

ビ
･

ノ

ー

ゲ

ー

ム

み

わ

週

間


